平成２７年度東京支部臨時総会　報告
臨床発達心理士会東京支部総会が、６月６日、東京支部事務局で開催されました。臨時総会は、司会者が議決権者の過半数の出席と委任状を得て総会が成立する旨を報告。その後、議長を指名した後、議案審議に入りました。
審議では下記の1号の議案について審議され、満場一致で滞りなく可決、承認されました。
●出席者数
出席者　４名　　議決権委任者　２７３名　　合計２７７名
規約第９条３項により、東京支部会員７９９名の４分の１を超え、本臨時総会は成立いたしました。
●議案
第１号議案　東京支部支部長・副支部長改選
　　　　支部長候補　　　黒田美保（福島大学）
副支部長候補　東　敦子（のぞみ発達クリニック）
副支部長候補　小野里美帆（文教大学）